

Årsredovisning

Abc kliniken AB

559032-9016

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joel Christian Lindstedt
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Postorderhandel och detaljhandel på Internet med övriga varor och Skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	612	914
Resultat efter finansiella poster	2	272
Soliditet %	46	61

Nettoomsättningen har under 2022 gått ner pga minskad försäljning relaterad till minskade restriktioner till följd av att pandemin succeseivt upphörde

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		211 743	261 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		211 743	-211 743	0
- Årets resultat			1 822	1 822
- Belopp vid årets utgång	50 000	211 743	1 822	263 565

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	211 743
Årets resultat	1 822
Summa	213 565

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	213 565
Summa	213 565

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	612 009	913 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	612 009	913 649
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-19 500	-29 140
Övriga externa kostnader	-589 612	-258 624
Personalkostnader	0	-342 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-7 000
Summa rörelsekostnader	-609 112	-636 874
Rörelseresultat	2 897	276 775
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	713
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 075	-5 239
Summa finansiella poster	-1 075	-4 526
Resultat efter finansiella poster	1 822	272 249
Resultat före skatt	1 822	272 249
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-60 506
Årets resultat	1 822	211 743

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	53 000	53 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	53 000	53 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar	78 000	78 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	2 800	275 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 800	275 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	57 600	18 900
Övriga fordringar	0	615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	400 000	400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	457 600	19 915
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 202	55 752
<i>Summa kassa och bank</i>	40 202	55 752
Summa omsättningstillgångar	500 602	350 667
SUMMA TILLGÅNGAR	578 602	428 667

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	211 743	0
Årets resultat	1 822	211 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>	213 565	211 743
Summa eget kapital	263 565	261 743
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	92
Summa långfristiga skulder	0	92
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-40 000
Leverantörsskulder	5 500	51 404
Skatteskulder	1 537	60 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	308 000	94 922
Summa kortfristiga skulder	315 037	166 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	578 602	428 667

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joel Christian Lindstedt

Joel Christian Lindstedt

2023-06-22